1129 z późn. zm.) 

informuje, że kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Część pierwsza: wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj zadania inwestycyjnego pn. 

,,Budowa dróg na osiedlu Rządz w Grudziądzu  - etap I”- 14.000.000,00zł ( czternaście 

milionów złotych )  

Część druga: pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem w formule 

zaprojektuj i wybuduj zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa dróg na osiedlu Rządz  

w Grudziądzu  - etap I” - 400.000,00zł ( czterysta tysięcy złotych )